
Antalya
Etnografya Müzesi
Antalya’nın Yakın Geçmişine Yolculuk

TurkishMuseums

Adres Kılınçarslan Mah., Civelek Sk. No:20, 07100 Muratpaşa, Antalya

TurkishMuseums TurkishMuseums TurkishMuseums

Hoşgörü ve Huzur Mekânı
Antalya Mevlevihanesi’ni

görmelisin

Güncel bilgiler için lütfen web sitesini ziyaret edin.

www.muze.gov.tr

Antalya Etnografya Müzesi Ziyaret Saatleri
1 Nisan-1 Ekim
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar
8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 
19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00

1 Ekim-1 Nisan
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar
8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 8.30 
18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00



parçalar ve farklı amaçlarla kullanılmış 
el yapımı cam ürünler mevcut. İkinci 
kat, Osmanlı Dönemi silahları ile diğer 
günlük kullanım objeleri ve hat sanatı 
örneklerine ayrılmış durumda. İkinci 
konak ise Antalya’da özellikle Osmanlı 
Dönemi’nde yaşamın nasıl olduğunun 
öğrenilebileceği bir yer. Konak’ın ilk 
katının en yoğun grubunu Osmanlı 
Dönemi yapılarına ait mimari parçalar 
oluşturuyor. Antalya’da üretilen 
Döşemealtı halıları ile birlikte bu 
halıların üretim aşamalarına ışık tutan 
dokuma tezgâhlarını da burada görebilirsiniz. Canlandırmaların önemli yer kapladığı 
Konak’ta, Osmanlı Dönemi’nde Antalya’da ev yaşamı, farklı odalarda ve döneme özgü 
eşyalar ile birlikte veriliyor. Yine Antalya kültüründe önemli yeri olan Yörük yaşamı da 
canlandırmalarla hayat buluyor. Selçuklu ve Osmanlı Dönemi’ne ait kitabeler, gülleleri ile 
birlikte toplar ve mezar taşları ise konakların bahçesinde görülebilecek parçalar. 

Türkiye’nin doğal güzellikleri ile birlikte tarihsel zenginliğinin en yoğun olduğu yerlerden 
biri Antalya’dır. Akdeniz kıyıları boyunca sıralanan Likya, Roma ve Bizans uygarlıklarının 
antik şehirleri ziyaretçilerini binlerce yıl öncesine götürür. Ancak Antalya’nın tarihi 
yalnızca bu dönemlerle sınırlı değildir. Kesintisiz biçimde yerleşim gören bu kent, Selçuklu 
ve Osmanlı dönemlerinde de önemini devam ettirmiş, geçmişinden gelen kültürel 
zenginliğini günümüze kadar korumayı başarmıştır. Antalya’nın yakın tarihi ve halk 
kültürünü öğrenmek isteyenler Etnografya Müzesi’nde şehrin sosyal yaşamı, kültür ve 
gelenekleriyle ne kadar zengin bir birikime sahip olduğuna şahit olacaklardır. Antalya 
il merkezinin turistik bölgesi Kaleiçi’nde bulunan Müze, Osmanlı Dönemi’nden kalan 
iki tarihî konağın düzenlenmesiyle meydana getirilmiştir. Bulundukları konuma göre 
Alt ve Üst Konak olarak ayrılmış Müze’nin iki bölümünde farklı eserler sergilenir. Alt 
Konak kısmında Türk-İslam eserleri, Üst Konak kısmında ise canlandırmalar eşliğinde 
Osmanlı Dönemi’nde Antalya halkının günlük yaşamına dair objeler bulunur. Alt Konak 
bölümünün ilk katında, Kaleiçi’nde gerçekleştirilen kazılarda keşfedilmiş eserler yanında 
Türkiye’nin en tanınmış tarihî yapılarından olan Aspendos Tiyatrosu’ndan getirilen çini 
parçalar sergilenir. Tiyatro’nun saray olarak kullanıldığı Selçuklu Dönemi’ne ait olan 
bu çiniler dönemin güzel ve nadide örnekleri arasındadır. Osmanlı eserleri arasında 
ise İznik, Kütahya ve Çanakkale gibi dönemin seramik merkezlerinin üretimi olan 


